
223　この頁の商品はグリーン購入法適合品です。　　※価格は税抜き表示

レサンカウンター
張地ランク

A 45,400
B 46,000
C 46,600
D 47,000
S 48,300
L 50,100
H 51,800

プライウッド 40,200

ルクマカウンター
張地ランク

A 48,100
B 48,800
C 49,300
D 49,700
S 51,100
L 53,000
H 54,700

プライウッド 44,900

チリオカウンター
張地ランク

A 40,600
B 41,300
C 41,800
D 42,500
S 43,800
L 45,600
H 47,500

プライウッド 34,800

1：プライウッド　2：張座

 1：プライウッド　2：張座   1：プライウッド　2：張座

2   5N   レザー・B-15（No.37）

2   5N   レザー・B-15（No.37）

LUCUMA / RECENT / CIGLIOLUCUMA / RECENT / CIGLIO

▲ルクマカウンター1 1N　¥44,900　奥のチェア：テモラA1 DG-MD（P162）

LUCUMA
RECENT

上質な素材感で優れたコストパフォーマンス。
チェアやスツールも選べます。

ルクマ・レサンカウンター

フレーム：アッシュ無垢材（目出し仕上げ）
背（ルクマ）・座（タイプ1）：オーク突板成型合板
重量： ルクマ1／6.2kg、ルクマ2／7.5kg　レサン1／6.0kg、レサン2／7.3kg

CIGLIO

天然木の豊かな質感を活かした仕上げ。
素材の上質さが引き立つスツールです。

1   5N

フレーム：アッシュ無垢材（目出し仕上げ）
座（タイプ1）：オーク突板成型合板
重量：1／4.9kg、2／6.2kg

チリオ
カウンター

RUSKA

ルクマカウンター

レサンカウンター

  脚カット最大寸法：175 ㎜　>>P.400

  脚端パーツ：取付可能　>>P.400

  チェアタイプ　>>P.119

  脚カット最大寸法：190 ㎜　>>P.400

  脚端パーツ：取付可能　>>P.400

  スツールタイプ　>>P.99

5N 5N1N 1N

2
:7

0
5 9
5

5

415470

1
:6

7
5

2
8

0

9
5

5

470 415

2
8

02
:7

0
5

1
:6

7
5

380

2
8

02
:7

0
5

1
:6

7
5

2:420
1:410

J
A

P
A

N
E

S
E

   
C

O
U

N
T

E
R


